
 
1 

A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

 

 

 
 

 

 

Nr _____ Prot                                                                                         Datë _____ / _____/ 2026 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËSHKRUAR 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor Bashkia Kuçovë,  

adresa : Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skëndo”,  

Të dhënat e personit përgjegjës, email njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al    

   

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –  Shërbime. 

3.  Objekti i prokurimit : “Studim projektim për objektin ndërtim i muzeut të naftës dhe 

aviacionit si dhe rikonstruksioni i bulevardit ‘Dëshmorët e Kombit’”. 

4. Nr REF- 74778-01-29-2026. 

5. Fondi Limit : 2 493 935,81 (dy milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë e tre mijë presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

09.04.2026.   

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit. Buletini Nr 26 të datës 14. 04. 2026. 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 2 015 686,99 (dy milion pesëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh, ose 2 418 

824,38 (dt milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzetë e katër presje 

tridhjetë e tetë) Lekë me TVSH. 

 

                            BASHKIA KUÇOVË 
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9. Operatori ekonomik i shpallur fitues, “FLED” shpk me nr Nipt-i K17621104C me adresë 

; Berat, Kozare HAVALEHAS Lagjja "Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë 

private 1- katëshe, Nr.307 (Kuçovë), me mbështetje të subjektit “Procons & Partners” 

shpk me Nr Nipt-i M01928001F me adresë Rruga "Myslym Shyri", Nr. Pasurie 4/201 

TIRANË. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

10.  Data e nënshkrimit të kontratës 13 .05 .2026. 

 

 

 

KRYETARI I BASHKISË 

Kreshnik HAJDARI  


